Se le entrega al ciudadano el Cambio de Uso de Suelo, Incremento de Densidad 
y Altura en original y en una copia del mismo documento firma de recibido. 

PLAZO MAXIMO DE RESPUESTA 5 días hábiles posteriores a recibir la certificación del punto de 
acuerdo del Cabildo.  

COSTO: $5, 657.00 (Cinco mil seiscientos cincuenta y siete pesos 00/100 M.N.) 
FORMA DE PAGO: EFECTIVO X TARJETA DE 

CRÉDITO N/A TARJETA DE 
DÉBITO N/A EN LÍNEA (PORTAL DE 

PAGOS) N/A 

DÓNDE PODRÁ 
PAGARSE: TESORERIA MUNICIPAL 

OTRAS 
ALTERNATIVAS: N/A 

CRITERIOS DE 
RESOLUCION DEL 
TRAMITE 

El cambio procederá si no se alteran las características de la estructura urbana del centro de población, ni de su imagen y